[image: image1.jpg]€d

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                                     РЕШЕНИЕ
«23»  августа 2023 года
дер. Верхние Осельки                                                                                   №33

О награждении Почётной грамотой совета  депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское

поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

      В соответствии с п.4 Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» №7 от 24.02.2011 года, на основании ходатайств, совет депутатов принял
 РЕШЕНИЕ:
  1.Наградить Почётной грамотой совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за многолетнюю общественную деятельность, активную жизненную позицию и в связи с празднованием «Дня Лесколовского сельского поселения» следующих граждан:
- Семенова Юрия Вячеславовича;
- Самойлова Сергея Александровича;

- Толмачева Александра Федоровича;

- Бычкова   Анатолия Владимировича;

- Егорова Виктора Васильевича;

- Чистякова Владимира Юрьевича;

- Гребенюка Андрея Александровича;

- Лебедя Константина Леонидовича.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.
4.Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              А.Л. Михеев